
OBJEKTY CENA
Muniční sklady MS 800, 
b.č.32,36 161 924,00
DPH 21% 34 004,04
Celkem Kč vč. DPH 195 928,04

"Odstranění závad z revizí – výměna pospojovacího drátu vnitřního okruhu na muničních skladech b.č. 32,26 "

příloha č.1/a  k SOD 6440-0518-2021-007





Příloha č.1/b k SOD č. 6440-0518-2021-007

oprava
hromosvodu

32 Muniční sklad 1
36 Muniční sklad 1

05-44-02                                        
VZ   Týniště nad 

Odstranění závad z revizí – výměna pospojovacího drátu vnitřního okruhu na muničních skladech b.č. 32,36 "

Vojenský objekt               
č. CE

Stavební 
objekt č.

                             Název 
objektu

pozn.



Odstranění závad z revizí – výměna pospojovacího drátu vnitřního okruhu na muničních skladech b.č. 32,36 "



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 5.2.2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 49977202
DIČ: cz49977202

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

05-44-02
Odstranění závad z revizí - výměna pospojovacího drátu vnitřního okruhu na muničních skladech b.č.32,36

VV TOP s.r.o.

161 924,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
161 924,00 34 004,0421,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 195 928,04

Strana 5 z 14



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 05-44-02

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: VV TOP s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

5.2.2021

 
 

97 964,0280 962,00
05-44-02-
36

Odstranění závad z revizí- výměna pospojovacího 
drátu vnitřního okruhu na muničním skladu b.č.36

161 924,00 195 928,04

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

97 964,0280 962,00
05-44-02-
32

Odstranění závad z revizí- výměna pospojovacího 
drátu vnitřního okruhu na muničním skladu b.č.32

Odstranění závad z revizí - výměna pospojovacího drátu vnitřního okruhu na muničních skladech b.č.32,36

Strana 6 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 5.2.2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 49977202
DIČ: cz49977202

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 80 962,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 80 962,00 21,00% 17 002,02

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 97 964,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Odstranění závad z revizí - výměna pospojovacího drátu vnitřního okruhu na muničních 
skladech b.č.32,36

05-44-02-32 - Odstranění závad z revizí- výměna pospojovacího drátu 
vnitřního okruhu na muničním skladu b.č.32

VV TOP s.r.o.

Strana 7 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5.2.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: VV TOP s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 80 962,00

HSV - Práce a dodávky HSV 38 262,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 38 250,00

    997 - Přesun sutě 12,00

M - Práce a dodávky M 31 950,00

    21-M - Elektromontáže 28 350,00

    58-M - Revize vyhrazených technických zařízení 3 600,00

05-44-02-32 - Odstranění závad z revizí- výměna pospojovacího drátu 
vnitřního okruhu na muničním skladu b.č.32

Odstranění závad z revizí - výměna pospojovacího drátu vnitřního okruhu na muničních 
skladech b.č.32,36

Strana 8 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 5.2.2021

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: VV TOP s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 80 962,00
1 M 35441875 svorka křížová pro vodič D 6-10 mm kus 10,000

PP svorka křížová pro vodič D 6-10 mm

2 M 35441885 svorka spojovací pro lano D 8-10 mm kus 70,000
PP svorka spojovací pro lano D 8-10 mm

3 M 31111004 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M8
100
kus

1,500
PP matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M8

4 M 30925247 šroub metrický celozávit DIN 933 8.8 BZ M8x40mm
100
kus

1,500

PP šroub metrický celozávit DIN 933 8.8 BZ M8x40mm

5 M 31120004 podložka DIN 125-A ZB D 8mm
100
kus

3,000
PP podložka DIN 125-A ZB D 8mm

6 M 31121011
podložka pružná s čtvercovým průřezem DIN 7980 BZ
D 8mm

100
kus

1,500

PP podložka pružná s čtvercovým průřezem DIN 7980 BZ D 8mm

7 M 35441077 drát D 8mm AlMgSi kg 20,000
PP drát D 8mm AlMgSi

D HSV Práce a dodávky HSV 38 262,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 38 250,00

8 K 941111111
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m

m2 225,000

PP
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m,
výšky do 10 m

9 K 941111211
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s
podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití

m2 225,000

PP
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další
den použití lešení k ceně -1111

10 K 941111811
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m

m2 225,000

PP
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami
s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m,
výšky do 10 m

D 997 Přesun sutě

11 K 997006512
Vodorovná doprava drátu s naložením a složením na
skládku do 1 km

t 0,050

PP
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek
a složením přes 100 m do 1 km

12 K 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění drátu na skládku
přes 1 km

t 0,050

PP
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek
a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km

D M Práce a dodávky M

D 21-M Elektromontáže

13 K 210220002-D
Demontáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí
svorek na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm

m 150,000

PP
Demontáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením
pomocí svorek na povrchu vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do
10 mm

14 K 210220101
Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s
podpěrami průměru do 10 mm

m 150,000

PP
Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami,
průměru do 10 mm

15 K 210220301 Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby kus 70,000
PP Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby

Odstranění závad z revizí - výměna pospojovacího drátu vnitřního okruhu na muničních
skladech b.č.32,36

05-44-02-32 - Odstranění závad z revizí- výměna pospojovacího drátu
vnitřního okruhu na muničním skladu b.č.32

Strana 9 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

16 K 210220301-D Demontáž svorek hromosvodných se 2 šrouby kus 70,000
PP Demontáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby

17 K 210220302 Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby kus 10,000

PP Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a vícešrouby

18 K 210220302-D Demontáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby kus 10,000

PP Demontáž hromosvodného vedení svorek se 3 a vícešrouby

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení

19 K 580106012
Měření přechodového odporu ochranného spojení
nebo pospojování, dílčí revizní zpráva

měření 80,000

PP
Měření při revizích přechodového odporu ochranného spojení nebo
pospojování

Strana 10 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 5.2.2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 49977202
DIČ: cz49977202

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 80 962,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 80 962,00 21,00% 17 002,02

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 97 964,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Odstranění závad z revizí - výměna pospojovacího drátu vnitřního okruhu na muničních 
skladech b.č.32,36

05-44-02-36 - Odstranění závad z revizí- výměna pospojovacího drátu 
vnitřního okruhu na muničním skladu b.č.36

VV TOP s.r.o.

Strana 11 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5.2.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: VV TOP s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 80 962,00

HSV - Práce a dodávky HSV 38 262,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 38 250,00

    997 - Přesun sutě 12,00

M - Práce a dodávky M 31 950,00

    21-M - Elektromontáže 28 350,00

    58-M - Revize vyhrazených technických zařízení 3 600,00

05-44-02-36 - Odstranění závad z revizí- výměna pospojovacího drátu 
vnitřního okruhu na muničním skladu b.č.36

Odstranění závad z revizí - výměna pospojovacího drátu vnitřního okruhu na muničních 
skladech b.č.32,36

Strana 12 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 5.2.2021

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: VV TOP s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 80 962,00
1 M 35441875 svorka křížová pro vodič D 6-10 mm kus 10,000

PP svorka křížová pro vodič D 6-10 mm

2 M 35441885 svorka spojovací pro lano D 8-10 mm kus 70,000
PP svorka spojovací pro lano D 8-10 mm

3 M 31111004 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M8
100
kus

1,500
PP matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M8

4 M 30925247 šroub metrický celozávit DIN 933 8.8 BZ M8x40mm
100
kus

1,500

PP šroub metrický celozávit DIN 933 8.8 BZ M8x40mm

5 M 31120004 podložka DIN 125-A ZB D 8mm
100
kus

3,000
PP podložka DIN 125-A ZB D 8mm

6 M 31121011
podložka pružná s čtvercovým průřezem DIN 7980 BZ
D 8mm

100
kus

1,500

PP podložka pružná s čtvercovým průřezem DIN 7980 BZ D 8mm

7 M 35441077 drát D 8mm AlMgSi kg 20,000
PP drát D 8mm AlMgSi

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 K 941111111
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m

m2 225,000

PP
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m,
výšky do 10 m

9 K 941111211
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s
podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití

m2 225,000

PP
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další
den použití lešení k ceně -1111

10 K 941111811
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m

m2 225,000

PP
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami
s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m,
výšky do 10 m

D 997 Přesun sutě 12,00

11 K 997006512
Vodorovná doprava drátu s naložením a složením na
skládku do 1 km

t 0,050

PP
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek
a složením přes 100 m do 1 km

12 K 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění drátu na skládku
přes 1 km

t 0,050

PP
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek
a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km

D M Práce a dodávky M

D 21-M Elektromontáže

13 K 210220002-D
Demontáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí
svorek na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm

m 150,000

PP
Demontáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením
pomocí svorek na povrchu vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do
10 mm

14 K 210220101
Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s
podpěrami průměru do 10 mm

m 150,000

PP
Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami,
průměru do 10 mm

15 K 210220301 Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby kus 70,000
PP Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby

Odstranění závad z revizí - výměna pospojovacího drátu vnitřního okruhu na muničních
skladech b.č.32,36

05-44-02-36 - Odstranění závad z revizí- výměna pospojovacího drátu
vnitřního okruhu na muničním skladu b.č.36

Strana 13 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

16 K 210220301-D Demontáž svorek hromosvodných se 2 šrouby kus 70,000
PP Demontáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby

17 K 210220302 Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby kus 10,000

PP Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a vícešrouby

18 K 210220302-D Demontáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby kus 10,000

PP Demontáž hromosvodného vedení svorek se 3 a vícešrouby

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení

19 K 580106012
Měření přechodového odporu ochranného spojení
nebo pospojování, dílčí revizní zpráva

měření 80,000

PP
Měření při revizích přechodového odporu ochranného spojení nebo
pospojování

Strana 14 z 14


